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Asia: Ruoppausmassojen läjitys muinaisjäännösalueelle 

Heinolassa sijaitsevan Tuusjärven rantaan, Koukkujoen suulle on tehty 

ruoppausilmoitus. Suunnitelman mukaan ruoppausmassoja on tarkoitus läjittää 

muinaismuistolain (295/1963) suojaaman kiinteän muinaisjäännöksen, kivikautisen 

asuinpaikan alueelle (muinaisjäännösrekisterin tunnus 89010010 Savela) Savelan 

kiinteistöllä (111-407-6-25). Kivikautisen asuinpaikan rajat (ks. karttaliite) on 

määritelty vuonna 2018 suoritetussa muinaisjäännösinventoinnissa ja siihen 

mahdollisesti liittyy myös kaksi kivikautista irtolöytöpaikkaa (T. Jussila, T. 

Sepänmaa ja H. Poutiainen 2018: Heinola. Ala-Räävelinrantaosayleiskaava-alueen 

muinaisjään-nösinventointi, s. 19 -20). 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo esittää asiakohdan hankkeesta 

pyydettynä lausuntonaan seuraavan. Muinaismuistolain (295/1963, 1 §) mukaan kiinteän 

muinaisjäännöksen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen 

ja muu siihen kajoaminen on kiellettyä. Edellä esitetyn perusteella museo toteaa, 

että ruoppaushanke on mahdollista toteuttaa, mutta muinaisjäännösalueelle 

ruoppausmassojen läjittäminen on kiellettyä. Myös maanpinnan vahingoittumista on 

vältettävä. Läjitysmassojen kuljettaminen muinaisjäännösalueen halki on suoritettava 

käyttäen olemassa olevia teitä/metsäautoteitä. Kuljetuksessa ja maamassojen 

läjittämisessä on huomioitava myös kivikautisen alueen pohjoispuolella sijaitseva 

niin ikään muinaismuistolain suojaama kohde, historiallisen ajan hiilimiilu 

(muinaisjäännösrekisterin tunnus 1000034776 Kiialankangas). Hiilimiilun päälle tai 

sen lähialueille ei saa läjittää maata, miilun ja sitä ympäröivän lähialueen 

vahingoittaminen on kiellettyä. 

 Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 tutkimuspäällikkö Hannu Takala 

 tutkija, arkeologi Esko Tikkala 

Liitteet: Karttaliite 

Tiedoksi:  Museovirasto, Heinolan kaupunki
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